
Uchwała nr XXXIV/489/2001
Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 28 czerwca 2001r

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zarząd Miasta Kalisza umowy o 
dofinansowanie budowy sali gimnastycznej z boiskami sportowymi, realizowanej 
w ramach przedsięwzięcia p.n. ”Szkoła Podstawowa nr 10 – budowa szkoły z salą 
gimnastyczną ul.Karpacka 3.” 

Na podstawie art.18 ust.1, art.51 ust.1, art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie  gminnym (Dz.U.  z  1996r.  Nr  13,  poz.74  z  późn.zm.)  Rada  Miejska 
Kalisza uchwala co następuje:

§ 1

1. Rada  Miejska  Kalisza  wyraża  zgodę  na  zawarcie  przez  Zarząd  Miasta  Kalisza 
umowy  o  dofinansowanie  do  kwoty  400.000  zł  ze  środków  Urzędu  Kultury 
Fizycznej  i  Sportu  budowy  sali  gimnastycznej  z  boiskami  sportowymi, 
realizowanej w ramach przedsięwzięcia p.n. ”Szkoła Podstawowa nr 10 – budowa 
szkoły  z  salą  gimnastyczną  ul.Karpacka  3.”  i  zabezpieczenie  prawidłowego 
wydatkowania  tych  środków  w  formie  weksla  in  blanco  Miasta  Kalisza,  na 
zasadach określonych w tejże umowie i deklaracji do weksla.

2. Realizacja  zabezpieczenia  następowała  będzie  z  dochodów  własnych  Miasta 
określonych w budżecie Kalisza Miasta na prawach powiatu z działu 756 Dochody 
od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kalisza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXXIV/489/2001 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 czerwca 2001r
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zarząd Miasta Kalisza umowy o 
dofinansowanie budowy sali gimnastycznej z boiskami sportowymi, realizowanej 
w ramach przedsięwzięcia p.n. ”Szkoła Podstawowa nr 10 – budowa szkoły z salą 
gimnastyczną ul.Karpacka 3.” 

W związku z  możliwością  pozyskania  z  Urzędu Kultury  Fizycznej  i  Sportu 
dotacji na dofinansowanie budowy sali wraz z boiskami sportowymi, w wysokości 
400.000  zł,  konieczne  jest  wcześniejsze  wyrażenie  przez  Radę  Miejską  Kalisza 
zgody  za  zawarcie  stosownej  umowy  oraz  wystawienie  weksla  in  blanco, 
stanowiącego  zabezpieczenie  prawidłowego  wykorzystania  tych  środków.  Termin 
złożenia wniosku wraz z kompletem dokumentów upływa 30.06.2001r.


	Rady Miejskiej Kalisza

